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Dohoda o platbách 
za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú 
elektrinu - faktúra 
Opakované dodanie tovaru 

Príloha k Zmluve o združenej dodávke elektriny fälo 62135114 (ďalej len "Zmluva') 

Poradové Zíslo faktúry: 
Dátum vyhotovenia: 
Sp6sob úhrady pred�vkov: 

131401706755 
07.01.2023 
Prevodný prfkaz

Údaje o odbernom mieste 
trslo odberného miesta: 6213511 
Materská škola Jozefa Lettrlcha 19 
Maše HaľamoveJ 3/AB- O O 
036 01 Martin 
EIC: 24ZSS6213511000X 
C,slo zmluvy: 62135114 
Produkt: DMP4 
Sadzba za distribúciu elektriny: es dvojpásmová sadzba 

Rozpis platieb 

Odberateľ 
Materská škola 
J. Lettrlcha 1, 036 01 Maran
IČO: 37975099 
DIČ: 202202B305 
Bankové spojenie: SK68 0200 0000 0021 1820 5959 
číslo zmluvného účtu: 1300042140 

Korešpondenčná adresa: 
Materská škola 
J Lettricha 1 
03601 Martm 

Dodávateľ na základe Zmluvy l. 62135114 stanovil preddavkové platby za dodávku a distribúciu elektriny na obdobie od 01.01.2023 do 3112 2023 nasledovne: 

V•ri•bilny symbol O�tum dod;ini;i O:itum spl;itnosll S.adzb.a DPH Ziklild dane(() Vyilc• d•ne (() Ni! uhrildu (() 
6Z13511900 
6Z13511800 
6213511800 
6Z13511800 
6219511800 
621!511800 
6Z135118D0 
6213511800 
6213511800 
6213511800 
6213511800 

0102.2023 
01.03.2023 
01.04.2023 
01.05.2023 
0106.2023 
0107 2023 
01.08.2023 
01.09.2023 
01.10.2023 
01.11.2023 
01122023 

15.02.2023 
15.03.ZOZ3 
15.04.2023 
15.05.2023 
15.06,ZOZ3 
15.07.2023 
15,08.Z023 
15.09.Z023 
15,10.20Z3 
15.11.2023 
15.12.202) 

2°" 1059.17 
2°'6 1059.17 
20� 1059,17 
20% 1059,17 
20% 1059,17 
2°'6 1059,17 
20� 1059,17 
2°'6 1059,17 
20% 1059.17 
2°'6 1059,17 

.':l.61 1271,00 
2ll83 1271,00 
211.83 1271.00 
211.83 1271,00 
211.83 1271.00 
211.83 1271.00 
211.83 1271,00 
21l83 1271.00 
211.83 1271,00 
211.83 1271,00 
211.83 1Z7l,OO 

oatumom dodania j! prvý kalendárny deň mesiaca, v ktOfom Je elektrina dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za dohodnutú pau�nu sumu prothJdnoty 
Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci. v ktorom je splatná I Yllr�bln�m symbolom fiZ13511800. V prípade, že dátum splatnosti pripadne na sobotu. 
nedeľu alebo sviatok, bude d ätum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný del\. 
Dovoľte, aby sme Vás informovali o možnosti dodávky elektrlny za ceny nepocll lehajúce cenovej rell<.llácil, ktoré su zvert>jnené na našej webovej mánlce www.sse.sk. v pópade 
VMho záujmu o zmenu dodávateľa elektriny, môžete do 31 marca príslušného kalendárneho roka písomne požiadať našu spolocnosť o ukonlenie zmuvneho vzťahu. 
V takomto prípade Vaša Zmluva zanikne k 31 decembru prí�lušn�ho kalendárneho roka Podmienkou na uplatneni@ práva na výber- Mbo zmenu dodávatef'a je uzatvorenie 
zmluvy o dodávke elektriny/združene] dodávke elektrlny do odberného miesta koncového odberateľa elektriny. 

Skladba ceny 
Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané množstvo elelctrlckej práce 14,541 MWh za obdobie podľa rozpisu platieb v jednotkovej cene bez DPH. V zmysle platnej 
leglslatívy pre rok 2023 je skladba ceny za elektrinu pre produkt DMP4 nasledovná: 

Dod.»vk;i silovej elektriny: OHP4 Jednoth Ceni bez DPH (CJ 
Ocd.l. k.l VT 
Dodi!vka NT 
Spotrebná óaň z elektriny §9 la 
Me5ačná platba za jedno odberné miesto 

'11,.'h 
HWh 
HWh 

Hesiac 

�ľ.00 
4925100 

1.3200 
1,1000 

Distr1bucli1 ii reculov•ne popliltky: CS dvojpásmov;fl sadzb;i Jednotlr;a Cenil bez DPH (Cl 
P Jtb.1 :J rJľ,f.nbu<:, '"é mnubt. a e.ekt•�s:, � , VT 
Platba za distribuované množstvo elektriny v NT 
Tarifa za straty pri distribúcii elektriny 
Tarifa za prevádzkovanie systému 
Tarlfil zil systémové služby 
Efektlvna sadzba odvodu do Národn�ho jadrov�o fondu 
Mesačná platba za príkon - istil 

HWII 
""""'1 
MWh 
HWh 
Hw'h 
l'MII 

Nl fázalHesiac 

Bankové účty Stredoslovenskej energetiky, a.s.
Všeobecná úverová b1nka, a.s. 
Tatra banka, akciová spoločnosť 
Slovenská sporiteľňa, a.s. 

11111 0850 123 555 
ICa +421 4170785 02 mimo SR l!I www.sse.sk/kontakt 

SK910200 0000 0000 0070 2432 
SK68 1100 0000 0026 2115 0449 
SK32 0900 0000 0004 2370 3090 

� www.sse sk/zakaznick:e-centra 

!>',.471 IO 
5,5000 

50.6529 
25,4807 
10.1320 
3,2700 
0.2-443 

SUBASICBX 
TATRSKBX 
GIBASICBX 

Stredoslovenská en«8fl!tllca. a.s. 
Pri Ra,oa r 8591/48. 010 47 Žilina 
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